Düğün, doğum, akraba ziyaretleri gibi özel durumlar dışında dışarıya çıkamazlar. 1603 yılında kadının kaymakçı dükkânlarına girmeleri, 1787 yılında ise mesire yerlerine girmeleri fermanlarla yasaklanmıştır. Padişah III. Osman'ın fermanı ile da kadınlara haftanın ancak dört günü dışarı çıkma izni verilmiştir. Hicrî 1278 (Miladî 1862) tarihinde kadınların sokakta babaları ve oğullarıyla yürümeleri, aynı arabalara binmeleri, belli meydanlardan geçmeleri yasaklanmıştır (Arat, 1986: 100). Dışarı çıktıkları zaman da uymaları gereken sert kurallar vardır: